Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

EDITAL Nº 002, DE 13 DE OUTUBRO DE 2025.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025.

Divulgação da relação   das inscrições
homologadas do Processo Seletivo
Simplificado nº 022, de 2025, para a
categoria funcional de Operador de
Máquinas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, de acordo com o item 6.5 do Edital nº 001, de 2025, que instaurou

o Processo Seletivo Simplificado nº 022, de 2025, da respectiva Comissão de Seleção

designada pela Portaria nº 27.957, de 2025, que analisou a documentação, torna público a lista

final com as inscrições homologadas, conforme segue:

 Art. 1º Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 022,

de 2025, para a categoria funcional a seguir:

 I – Operador de Máquinas:

a) Willian dos Santos Prates; e

b) Jair Brum de Camargo;

Art. 2º Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal e no site oficial do município www.espumoso.rs.gov.br, e também ficará
disponível no Departamento de Expediente da Secretaria Geral de Governo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPUMOSO, 13 de outubro de 2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO,
Prefeito Municipal.

http://www.espumoso.rs.gov.br/

		2025-10-13T14:58:51-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972